■tór
UiUUIM

«èT*

ínt'pea;f>4C>e i

PASTOS BONS j
r,,.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-7S
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unícef©

Pastos Bons (MA), 08 de março de 2023Oficio: 63/2023

A llustrissíma Senhora,

Representante legal da empresa CINTHYA THAYNAN CARDOSO REIS, de CNPJ sob o n°

30.947.056/0001-19;
DETENTORA DO REGISTRO

Adesão a Ata de Registro de Preços n° 0302003/2023, referente ao Pregõo Eletrônico n° 24/2022.

Prezada Senhora,

Com fulcro no art. 22®, do Decreto n® 7.892, de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa

Senhoria sobre a possibilidade de adesão a Ata de Registro de Preços n° 0302003/2023, referente

ao Pregão Eletrônico n® 24/2022, realizado pela Prefeitura Municipal de Nova Iorque - MA, datada

de 04 de janeiro de 2023.

í

A referida adesão visa o Registro de Preços, do tipo menor preço por item, objetivando o

registro de preços para a eventual Contratação de empresa para a prestação de serviços de

manutenção de computadores, impressoras e rede de computadores, em atendimento as

necessidades deste município e tendo como detentora da presente ATA a empresa: CINTHYA

THAYNAN CARDOSO REIS, de CNPJ sob o n® 30.947.056/0001-19, sediada na Ruò Manoel Felinfro

n®266. Sala B, Sõo josé. Pastos Bons - MA, CEP: 65.870-000, a qual manifestamos interesse nos itens

discriminados:

V. TOTALDESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QTD V. UNIT.UND.ITEM

R$ 19.250,00R$ 110,00175Serviço De Formatação E Instalação De Programas E Drivers. UND1

R$ 70,00 R$ 12.250,00UND 175Serviço De Limpeza De Computador2
N.

R$ 13.125.00R$ 75,00175UNDServiço De Limpeza De Impressora3

R$ 18.375.00R$ 105,00UND 175Serviço De Manutenção De Impressora4

R$ 9.625,00R$ 55,00175UNDServiço E Instalaçao Por Ponto De Rede Ethernet5

R$ 17.500,00R$ 100,00175UNDServiço De Configuração De Rede Ethernet6

R$ 9.625,00R% 55.00175UNDServiço De Instalação De Impressora7

R$ 13.125,00R$ 75,00175UNDServiço De Reset De Impressora8

R$ 13.125,00R$ 75,00175UNDServiço De Configuração De Roteador9

R$
TOTAL

126.000,00

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe Ofício de aceite para g

Habilitação Jurídica. Regularidade Fiscal.

Qualificação Econômica. Qualificação técnica e declaração de cumprimento ao Inciso XXXIII da

CF. bem como proposta de òrecos conforme o anexo.

contratação, documentação aue comprove

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José. CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.com

*

c

■“ire

Torx.-r
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - OS.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicefig)

Atenciosamente,

CLAUDIANA CAMARA GUIMARÃES COSTAÓ
Secretária Municipal de Educação de Pastos Bons-MA

Márcia barbalho teixeira rego

Secretária Municipal de Assistência Social de Pastos Bons-MA

/

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons ■ MA • Ernail: prefeiíura_pastosbons{®hotrnail.com